© 2009-2023 Областное государственное унитарное предприятие
«Информационный центр «Регион-Курск»

Администрация сайта: (4712) 39-51-52, 39-51-53

305002, г. Курск, ул. М.Горького, 65 А-3, офис 7
E-mail: icrk@mail.ru

Перейти на версию для слабовидящих

РЕШЕНИЕ от 25 января 2013 г. № 03 Об отмене решения Собрания депутатов Старолещинского
сельсовета Солнцевского района Курской области № 39 от 26.11.2012 г «Об утверждении

Генерального плана муниципального образования «Старолещинский сельсовет»Солнцевского района
Курской области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
СТАРОЛЕЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25 января 2013 г. № 03
Об отмене решения Собрания депутатов Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области № 39 от
26.11.2012 г «Об утверждении Генерального плана муниципального образования «Старолещинский
сельсовет»Солнцевского района Курской области

        На основании ст.9 п.7 Градостроительного кодекса РФ от 29.12.2004 г №  190-ФЗ « материалы по обоснованию проектов
территориального планирования органов местного самоуправления  должны быть доступны к использованию на официальном сайте в
сети Интернет не менее чем за три месяца до их утверждения» и на основании представления Прокурора Солнцевского района
Собрание депутатов Старолещинского  сельсовета Солнцевского района РЕШИЛО:
    1.Отменить решение Собрания депутатов Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области от 26.11.2012 года №
39 «Об утверждении
Генерального плана муниципального образования «Старолещинский сельсовет»
Солнцевского района Курской области» как не законное.
            2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания

                      Глава администрации
                         Старолещинского сельсовета                                В.В.Воробьева

Создан: 29.07.2013 14:07. Последнее изменение: 29.07.2013 14:07.

Количество просмотров: 2902

http://reg-kursk.ru/
mailto:icrk@mail.ru